

国网重庆电力应急保障用房(输变电生产装备项目)中标候选人公示(以此为准)
 (公示期：2023年12月12日至 2023年12月15日)

项目标段名称	国网重庆电力应急保障用房(输变电生产装备项目)				最高限价（或招 标控制价）	67569786.26元	
项目编码	5002242023102300105						
招标公告 编号	/						
招标人	重庆市送变电工程有限公司				招标人联系电话	13036389155	
招标代理机构	重庆璟浩工程咨询有限公司				招标代理机构联系 电话	023-89311888	
中标候选人 排序	名称	投标总报价 （元）	工期 （日 历 天）	质量	拟任项目经理		
					姓名	证书名称	证书编号
第一名	广东省基础 工程集团有 限公司	66691376.27	360	符合强制性质量 标准，符合国家和重庆 市现行有关施工质 量验收规范要求，并达 到合格标准。	陈宝太	一级建造 师注册证 书	粤1442016201635807
第二名	四川瑞源建 筑工程有限 公司	64191297.31	360	符合强制性质量 标准，符合国家和重庆 市现行有关施工质 量验收规范要求，并达 到合格标准。	王明建	二级建造 师注册证 书	川2512011201254105
第三名	中国电建集 团重庆工程 有限公司	66758663.47	360	符合强制性质量 标准，符合国家和重庆 市现行有关施工质 量验收规范要求，并达 到合格标准。	赵向东	一级建造 师注册证 书	渝1502006200801826
中标候选人 响应招 标文件 要求的 资格 能力条件	第一中标候选人：广东省基础工程集团有限公司 资质：建筑工程施工总承包一级资质 投标人业绩名称：年产20万吨新能源汽车锂电池正极材料生产及镍钴原材料配套项目锂电凰二车间 项目经理业绩名称：年产20万吨新能源汽车锂电池正极材料生产及镍钴原材料配套项目锂电凰二车间 第二中标候选人：四川瑞源建筑工程有限公司 资质：建筑工程施工总承包一级资质 投标人业绩名称：粤港眼镜园区四期标准厂房建设项目 项目经理业绩名称：粤港眼镜园区四期标准厂房建设项目 第三中标候选人：中国电建集团重庆工程有限公司 资质：建筑工程施工总承包一级资质 投标人业绩名称：万州经开区九龙园热电联产项目EPC-主厂房工程 项目经理业绩名称：万州经开区九龙园热电联产项目EPC-主厂房工程						
招标文件 规定应公 示的其他 内容	否决投标情况及理由： （1）四川中港建设工程有限公司因提供项目经理已退休，无法提供2023年5月至2023年10月的连续养老保险参保证明，评审点“项目经理资格要求”，不满足招标文件要求。根据招标文件《否决投标情形一览表》A-5 投标人的项目经理资格须满足投标人须知前附表第1.4.1项的要求，否则由评标委员会作否决投标处理。否决其投标； （2）中澳建工集团有限公司因委托代理人养老保险参保证明未体现其姓名、本单位参保时间，评审点“其他要求”不满足招标文件要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-6 投标人的其他要求须满足投标人须知前附表1.4.1项的要求，否则由评标委员会作否决投标处理。否决其投标。						
中标候选人 评标情况	经评审，中标候选人资格评审、形式评审、响应性评审、投标函部分及经济部分评审均合格。						
提出异议 的渠道和 方式	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人： <u>重庆市送变电工程有限公司</u> （联系人：田先生，联系电话：13036389155）提出异议。						
招标人（盖章）：重庆市送变电工程有限公司				招标代理机构（盖章）：重庆璟浩工程咨询有限公司			

2023 年12 月 12 日

2023 年12 月12 日

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。